证券代码：300309   证券简称：吉艾科技     公告编号：2021-051

吉艾科技集团股份公司

关于《吉艾科技集团股份公司2021年度向特定对象发行

A股股票预案（修订稿）》的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉艾科技集团股份公司（以下简称“公司”）于 2021年5月31日披露了《吉艾

科技集团股份公司2021年度向特定对象发行A股股票预案（修订稿）》。具体内

容详见当日披露的《吉艾科技集团股份公司2021年度向特定对象发行 A股股票

预案（修订稿）》。由于公司的控股股东、实际控制人于2021年6月2日发生变更，

具体内容详见2021年6月3日披露的《吉艾科技集团股份公司关于控股股东、实际

控制人协议转让公司股份完成过户登记暨公司控股股东、实际控制人发生变更的

提示性公告》（公告编号：2021-042），《吉艾科技集团股份公司2021年度向特

定对象发行A股股票预案（修订稿）》中关于发行完成后实际控制人是否发生变

化的内容发生了改变，现就相关内容更正如下：

一、更正前：

1、“重大事项提示”之“8、本次向特定对象发行完成后，公司的控股股东

及实际控制人将发生变化， 本公司的股权分布符合深圳证券交易所的上市要求，

不会导致不符合股票上市条件的情形发生。”；

2、“第一节 本次向特定对象发行 A 股股票方案概要”之“七、本次发行

是否导致公司控制权发生变化”；

3、“第四节 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析”之“三、本次

发行对公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业

竞争的影响”之“（一）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系变化情况”；

4、“第四节 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析”之“四、本次

发行完成后，公司是否存在资金、资产被控股股东及其关联人占用的情形，或上

市公司为控股股东及其关联人提供担保的情形” ；

5、预案中“上海坤展实业有限公司已于2021年1月5日公告拟受让公司目前

的控股股东、实际控制人高怀雪持有的公司15%股份，截至目前暂未过户。”的

表述。

二、更正后：

1、“重大事项提示”之“8、本次向特定对象发行完成后，公司的控股股东

将发生变化，实际控制人不会发生变化，本公司的股权分布符合深圳证券交易所

的上市要求，不会导致不符合股票上市条件的情形发生。”

2、“第一节 本次向特定对象发行 A 股股票方案概要”之“七、本次发行

是否导致公司控制权发生变化”：

本次发行前，公司控股股东为上海坤展实业有限公司，其持有公司 15.00%

的股份，实际控制人为刘钧。

上海坤展实业有限公司股权结构如下：

本次发行对象上海古旭实业合伙企业（有限合伙），其执行事务合伙人（普

通合伙人）为上海坤展实业有限公司，有限合伙人为青科创实业集团有限公司，

刘钧为其实际控制人。

本次发行完成后，公司第一大股东将变为上海古旭实业合伙企业（有限合伙），

其持股比例为 18.26%，公司第二大股东为上海坤展实业有限公司，其持股比例

为 11.54%，其共同的实际控制人均为刘钧，本次发行完成后刘钧合计控制公司

的表决权为 29.80%。股权结构如下图所示：

综上，本次发行不会导致公司控制权发生变化。

3、“第四节 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析”之“三、本次

发行对公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业

竞争的影响”之“（一）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系变化情况”：

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系不会因本次发

行而发生重大变化。

公司目前的控股股东为上海坤展实业有限公司，其持有公司 15.00%的股份，

实际控制人为刘钧。

本次发行对象上海古旭实业合伙企业（有限合伙），其执行事务合伙人（普

通合伙人）为上海坤展实业有限公司，有限合伙人为青科创实业集团有限公司。

本次发行完成后，公司控股股东将变为上海古旭实业合伙企业（有限合伙），

公司实际控制人仍为刘钧。

4、“第四节 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析”之“四、本次

发行完成后，公司是否存在资金、资产被控股股东及其关联人占用的情形，或上

市公司为控股股东及其关联人提供担保的情形”：

本次向特定对象发行完成后，公司控股股东将变为上海古旭实业合伙企业

（有限合伙），公司实际控制人仍为刘钧，公司不存在资金、资产被现有控股股

东、实际控制人及其关联人占用的情形，亦不存在公司为现有控股股东、实际控

制人及其关联人进行违规担保的情形。

公司不存在资金、资产被上海古旭实业合伙企业（有限合伙）及其关联人占

用的情形，亦不存在上市公司为上海古旭实业合伙企业（有限合伙）及其关联人

提供担保的情形。

5、预案中“上海坤展实业有限公司已于2021年1月5日公告拟受让公司目前

的控股股东、实际控制人高怀雪持有的公司15%股份，截至目前暂未过户。”的

表述删除。

三、备查文件：

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认

书》

2、深圳证券交易所上市公司股份转让申请确认书（2021）第 37 号

特此公告。

吉艾科技集团股份公司董事会

2021年6月9日